
Pos 

1 
2 
3 
4 

No. 

51 

56 

61 

27 

Name 

Mairo KÄGU 

Imre REHA 

Martin MERISTE 

Meelis HÕIM 

Model 

BMW E30 

BMW 320i 

BMW 

BMW 

R1. Total Tm 

2:58.025 

2:54.530 

3:03.169 

2:58.896 

R1.  

2 

1 

4 

3 

R2. Total Tm 

3:01.887 

3:04.442 

3:06.090 

3:06.295 

R2.  

1 

2 

3 

4 

R3. Total Tm Total points 

3 

3 

7 

7 
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Võistluse korraldaja: Rallikrossi Arenduse OÜ 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK; Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing https://mylaps.ee/tulemused/ekv-jaarada 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

EKV III etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 
TÄNAVAREHVIDEGA KLASSID 

2WD TAGAVEDU ÜLE 2000 - PUNKTISEIS PEALE TEIST VOORU 

Tarvastu polder, Võrtsjärv 3.000 km 


